
 

 

 

адреса:  Ул. “Босфор“ бр.7, Мралино 
1041, Илинден, Република Македонија 

тел.  +389 2 3148100 

факс  +389 2 3148239 

 
 

 
 

  

 

ПРИЈАВА ЗА ОБУКА ЗА КОНТРОЛОР НА ЛЕТАЊЕ 
 

1. Име (татково име) и презиме 

 

 

2. Датум и место на раѓање 

 

 

3. Државјанство 

 

 

4. Адреса и место на живеење 

 

 

5. Телефон за контакт и e-mail 

 

 

 

6. Дали пријавениот кандидат до сега 

конкурирал во друга организација за обука 

на контролор на летање? 

Доколку да, дадете детали (кога и каде) 

 

 

 

 

 

 

 

7. Степен и вид на образование 

Type and level of education 

 

8. Дали кандидатот до сега го полагал 

FEAST тестот? 

Доколку да, дадете детали (кога и каде) 

 

9. Како дознавте за овој оглас? 

Да се заокружи 

 

 

 

 

 

 

 

1. од дневен весник 

2. од телевизија 

3. преку социјалните мрежи 

4. од пријатели 

5. друго (да се наведе) _________________ 

___________________________________ 
 

10. За која локација се пријавува 

кандидатот? 

Да се заокружи 

 

          а) Скопје                           б) Охрид 

Мотивација: 

На другата страна со неколку реченици образложете ги вашите мотиви за пријава на овој оглас. 

 

Потврдувам дека сите податоци наведени во ова барање се точни. 
    

____________________________________________________ 

 

                                                                                              (потпис на кандидатот)  

 

 

Место : _________________   

Датум : _________________          



 

 

 

адреса:  Ул. “Босфор“ бр.7, Мралино 
1041, Илинден, Република Македонија 

тел.  +389 2 3148100 

факс  +389 2 3148239 

 
 

 
 

  

 

Мотивација: 

Подолу со неколку реченици образложете ги вашите мотиви за пријава на овој оглас: 

 

 

 

 

 

 


